Die 3 Januar 1785. Quoniam nocturnae ecclesiarum compilationes supra modum increbuerunt, (zkaźd tak nagłe i tak powszechnie?) universis Dominis et Communitatibus mediantibus Circularum officis injunctum est, ad evitanda in posterum hujusmodi mala, ut custodes nocturnos ad majorem vigilantiam compellerent, imo pro omni casu majorem eorundem subornarent numerum, quod Domino Episcopo eo fine intimatur, ut ea sua parte Parochos omnes, famulitiaeque ecclesiarum ad omnimodam vigilantiam adhortari, visdemque incolumem suppellectilis ecclesiasticae conservationem eo severius inculcare velit, quod iidem in casu vel minimae negligentiae ad resarcienda damna vel poenam gravissimam luendam adigerentur. — Die 7 Januarii 1785. Ordinatio ad omnia Circularia officia. — Quaquam ad deponendum obicem nimium quantum per ecclesias grassantibus nocturnis furtis, jam inde sub 3tia currentis consultum visum sit universaliter sanxisse, ut Communitates pagorum Civitatumque duplo abhinc majores penes suas ecclesias agerent excubias, excubitoresque ad consveto intensiorem stringerent vigilantiam: caeterum medium istud haud sufficere videtur, (od 3go do 7go w ciągu trzech dni miał czas przekonać się o tój niedostateczności! co za gorąca sacra auri fames!) malo huic efficaciter avertendo, eam ob causam: quod res ecclesiarum haud satis tuto collocari conservarique possunt. Incumbet itaque praeter parochum insuper Patrono ac respectivo Loci Dominio integritati, periculoque peculii ecclesiastici consulere. Ex qua ratione unumquodque Circulare Officium universis in suo territoriis reperivndis Patronis, ac respective Locorum Dominis injunget, ut ista communi cum Parochis opera sub proprio periculo argenteam aut aliam praetiosam Ecclesiarum suppellectilem cum ea securitate conservent, ne ita facili negotio effringi, alienari, diripique queat. — Cum nonnulli major argenti suppellex, quam ad rem divinam peragendam opus sit, reperitur, illudque ad peculium ecclesiae pertineat, dabit operam Circulare Officium, ut argentum hujusmodi ordinate conscribatur (juź dawniej było też nakazane i uskuteczniione) tum sub communi clastro Parochi et Patroni, aut si hic, vel ejus Repraesentans defuerit, Loci Dominii loco tuto reponatur custodiaturve. Si vero reponendo locus satis tutus beneque munitus haud esset, intererit Parochi superfluum hocce argentum sub consnatione, securitatis ergo, (aha!) Cassae Circulari conservandum eo certius (na coź dopiero kazal wzmacniać warty?) tradere, tum specificatis ejusdem ordinario praetio, qualitate ac quantitate Offi-